ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЯМАЛО-НЕНЕЦКОГОАВТОНОМНОГО ОКРУГА

«РЕГИОНАЛЬНЫЙ ИНСТИТУТ РАЗВИТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ»

ПРИКАЗ

« 07 » апреля 2020 г.                     г. Салехард                                        № 137

О проведении конкурса среди профессиональных образовательных
организаций на лучшую практику по практико-ориентированной

(дуальной) модели обучения

Во исполнение п.3.11 приказа департамента образования Ямало-

Ненецкого автономного округа от 17 января 2020 года №37 «О Календаре
региональных событийных массовых мероприятий с обучающимися и
педагогами на 2020 год», реализации задач регионального проекта «Рабочие
кадры для Арктики», п р и к а з ы в а ю:

1. Кафедре управления развитием профессионального образования
(Беляева С.С.) организовать проведение конкурса на лучшую практику по
практико-ориентированной (дуальной) модели обучения в заочном формате
среди педагогов профессиональных образовательных организаций Ямало-

Ненецкого автономного округа:
1.1. утвердить Положение о конкурсе.
Срок: до 08 апреля 2020 года;
1.2. собрать конкурсные материалы в соответствии с требованиями

Положения о конкурсе.

Срок: до 10 апреля 2020 года;
1.3. провести их экспертизу в соответствии с критериями,

обозначенными в Положении о конкурсе.
Срок: до 25 апреля 2020 года;

1.4. обеспечить награждение победителей и призѐров с выдачей
дипломов победителя и сертификата участника.

Срок: до 30 апреля 2020 года;
1.5. сформировать сборник лучших практик по практико-

ориентированной (дуальной) модели обучения и разместить на сайте
Института.

Срок: до 30 апреля 2020 года.

2. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по
научно-инновационной работе Абрамова Э.Н.

Директор                                                                 Паршуков В.Г.